
 

CZARUJĄCY KRYM autokar + pociąg 

1 dzień - Wyjazd autokarem z Nysy ok. godz. 23:00, 

przejazd do Lwowa.  2 dzień - Przyjazd do Lwowa.  O 

godz. 9:00 przesiadka na pociąg Lwów – Symferopol, 

miejsca sypialne. 3 dzień – około godz. 9:00 przyjazd 

do Symferopola. Transfer autokarowy do hotelu w 

Fedosji, zakwaterowanie, wieczorem obiadokolacja, 

nocleg.  4 dzień - Śniadanie, dzień wolny na 

wypoczynek i plażowanie. Obiadokolacja, nocleg. 5 

dzień - Śniadanie, wycieczka do Jałty i carskich 

pałaców. W programie: zwiedzanie pałacu 

Liwadyjskiego - słynnego miejsca prowadzenia 

konferencji jałtańskiej. Po południu postój na placu 

widokowym i podziwianie symbolu Krymu - zamku na 

skale Jaskółczego Gniazda. Przejazd do miejscowości 

Ałupka i zwiedzanie parku i tarasów południowych Pałacu Woroncowów, wybudowanego w I połowie XVII w. 

Dalej w programie godzinna wycieczka statkiem wzdłuż Riwiery Krymskiej do Jałty. Powrót do hotelu, 

obiadokolacja, nocleg.  6 dzień - Śniadanie, dzień wolny na wypoczynek i 

plażowanie. Obiadokolacja, nocleg. 7 dzień - Śniadanie, wycieczka do 

Bakczysaraju. Zwiedzanie Pałacu Chanów Krymskich: parlamentu, haremu, 

słynnej Fontanny Łez oraz apartamentów prywatnych. Przejazd w okolice 

miasta do osiedla Sałaczik. Piesza wycieczka do wykutego w skałach 

Klasztoru Uspieńskiego, a także do zachowanego do dziś skalnego miasta 

Czufut-Kale, gdzie zobaczymy liczne fortyfikacje, kenassy – świątynie 

Karaimskie oraz zapierające dech w piersiach krajobrazy, które zauroczyły 

Mickiewicza. W godzinach wieczornych powrót do hotelu, obiadokolacja, 

nocleg.  8 dzień - Śniadanie, dzień wolny na wypoczynek i plażowanie. 

Obiadokolacja, nocleg. 9 dzień - Śniadanie, wycieczka do Sudaka. 

Zwiedzanie Twierdzy Genueńczyków (kilometry murów obronnych, 

barbakan, cytadela, plac widokowy na Zatokę Sudacką) i osiedla Nowy 

Świat: spacer Ścieżką Carską, czas wolny na obiad i plażowanie. Powrót do 

hotelu,  obiadokolacja, nocleg. 10 dzień -  Śniadanie, dzień wolny na 

wypoczynek i plażowanie. Obiadokolacja, nocleg. 11 dzień - Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Transfer 

do Symferopola. Około godz. 15:00 wyjazd pociągiem do Lwowa, miejsca sypialne. 12 dzień – około 15:00 

przyjazd do Lwowa  - zwiedzanie miasta, wyjazd autokarem do Polski. 13 dzień – powrót do Nysy w 

godzinach rannych.   

CENA:  1990 zł                                                                                                             Termin 06.08 – 18.08.2011 

CENA ZAWIERA: przejazd autokarem Nysa - Lwów - Nysa, przejazd pociągiem Lwów - Symferopol - Lwów,   8 
noclegów w hotelu** w Fedosij, pokoje 2-osobowe z łazienkami, 2 noclegi w pociągu – wagony sypialne, 8  
śniadań, 8 obiadokolacji, taksa klimatyczna, opiekę pilota, ubezpieczenie KL, NNW, wycieczki: do Sudoka, 
Bakczysraju, Jałty.                                                            Ubezpieczenie od chorób przewlekłych dodatkowo płatne 140pln 

 

 


